FEDERATIE VAN BELGISCHE ROLLERSKATING (KONINKLIJKE VERENIGING)
FEDERATION BELGE DE ROLLER SKATING (SOCIETE ROYALE)

AANGESLOTEN BIJ B.O.l.C. GESTICHT IN
AFFILIEEA FIRS.-CERS. 5B V.ZW.-AS.B.L FONDEE EN 1909

KAMPIOENSCHAP VAN BELGIE - 2003 - CHAMPIONAT DE BELGIQUE

MINIEMEN MEISJES HALVE FOND / WEG
01 VERBURGH Delphine INLINE TEAM BRUGGE
02 GZOM Chelsea ZRC ZANDVOORDE
03 SEYNAEVE Fran ZRC ZANDVOORDE
04 JACOBS Vicky REKO RC ZEMST
05 FLOREE Charissa ZRC ZANDVOORDE
06 PROVOOST Isabeau ZRC ZANDVOORDE
07 DEROBAIX Ellen ZRC ZANDVOORDE

08 TAS Sandrine ZRC ZANDVOORDE
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KAMPIOENSCHAP VAN BELGIE - 2003 - CHAMPIONAT DE BELGIQUE

MINIEMEN JONGENS HALVE FOND / WEG
01 ONGENAE Sam INLINE TEAM BRUGGE
02 INGELBRECHT Joren INLINE TEAM BRUGGE
03 DEWINTER Joris REKO RC ZEMST

04 PROVOOST Jens ZRC ZANDVOORDE
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KAMPIOENSCHAP VAN BELGIE - 2003 - CHAMPIONAT DE BELGIQUE

PUPILLEN MEISJES HALVE FOND / WEG

01 DE CLEER Mathilde INLINE TEAM BRUGGE

02 VOS Anke REKO RC ZEMST

03 D’ HOORE Charlotte INLINE TEAM BRUGGE

04 DEPOORTER Jana ZRC ZANDVOORDE

05 VOORDECKERS Hannah SKEELER TEAM EVERGEM
06 ONGENAE Elke INLINE TEAM BRUGGE

07 VANWIN Robin REKO RC ZEMST

08 INGHELBRECHT Sarah INLINE TEAM BRUGGE

09 GENINAZZI Bo REKO RC ZEMST

10 DERGENT Eveline FRATELI TEAM MECHELEN



FEDERATIE VAN BELGISCHE ROLLERSKATING (KONINKLIJKE VERENIGING)
FEDERATION BELGE DE ROLLER SKATING (SOCIETE ROYALE)

AANGESLOTEN BIJ B.O.l.C.

AFFILIEEA FIRS.-CERS. co B

GESTICHT IN
V.ZW.-AS.B.L FONDEE EN 1909

KAMPIOENSCHAP VAN BELGIE - 2003 - CHAMPIONAT DE BELGIQUE

PUPILLEN JONGENS

HALVE FOND / WEG

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15

VAN DEN BERGE Jore

VAN HOLDERBEKE Mathiias

SIBIET Tim
PROVOOST Niels
DEROBAIX Arne

TAS Siemen
JONCKHEERE Arne
AERTS Nick

SOPHIE Manuel
KEPPENS Jef

PEERE Jason
VOORDECKERS Lennart
AERTS Glenn

AERTS Ken
VERTOMMEN MATTHIAS

INLINE TEAM BRUGGE
SKEELER TEAM EVERGEM
ZRC ZANDVOORDE

ZRC ZANDVOORDE

ZRC ZANDVOORDE

ZRC ZANDVOORDE

ZRC ZANDVOORDE
FRATELI TEAM MECHELEN
REKO RC ZEMST

FRATELI TEAM MECHELEN
ZRC ZANDVOORDE
SKEELER TEAM EVERGEM
FRATELI TEAM MECHELEN
FRATELI TEAM MECHELEN
FRATELI TEAM MECHELEN
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KAMPIOENSCHAP VAN BELGIE - 2003 - CHAMPIONAT DE BELGIQUE

KADETTEN MEISJES HALVE FOND / WEG
01 VAN CAMPENHOUT Lynn FRATELI TEAM MECHELEN
02 DE CLEER Annabel INLINE TEAM BRUGGE
03 SLEMBROUCK MARJOLIJN INLINE TEAM BRUGGE
04 VAN TIGGEL Kim FRATELI TEAM MECHELEN
05 VAN QUATHEM Celine INLINE TEAM BRUGGE

06 CARELS Sarah RSC HEVERLEE
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KAMPIOENSCHAP VAN BELGIE - 2003 - CHAMPIONAT DE BELGIQUE

KADETTEN JONGENS

HALVE FOND / WEG

01
02
03
04
05
06
07
08

MAERTENS Jens

VAN PRAET Wannes
SWINGS Bart

PROVOOST Brecht

CORNE Sander
MEULDERS Karel
MEULDERS Hans

DE DECKER Christophee

FRATELI TEAM MECHELEN
REKO RC ZEMST

RSC HEVERLEE

ZRC ZANDVOORDE

REKO RC ZEMST

ZRC ZANDVOORDE

ZRC ZANDVOORDE
SKEELER TEAM EVERGEM
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KAMPIOENSCHAP VAN BELGIE - 2003 - CHAMPIONAT DE BELGIQUE

SCHOLIEREN DAMES

HALVE FOND / WEG

01
02
03
04
05
06
07
08
09

POLSPOEL Maaike
GAUDESABOOS Jessica
VAN PRAET Suzanne
GAUDESABOOS Sabrina
VRINTS Gitte

VAN DEN BERGHE Yentll
VOS INNEKE

SLEMBROUCK Marieke
SIBIET Ine

REKO RC ZEMST

INLINE TEAM BRUGGE
REKO RC ZEMST

INLINE TEAM BRUGGE
FRATELI TEAM MECHELEN
INLINE TEAM BRUGGE
REKO RC ZEMST

INLINE TEAM BRUGGE
ZRC ZANDVOORDE
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KAMPIOENSCHAP VAN BELGIE - 2003 - CHAMPIONAT DE BELGIQUE

SCHOLIEREN HEREN HALVE FOND / WEG
01 BOTTELBERGHE Niek SKEELER TEAM EVERGEM
02 VANDENBERGHE Pieter ZRC ZANDVOORDE
03 DE BROUWER Hendrik FRATELI TEAM MECHELEN
04 SWINGS Maarten RSC HEVERLEE
05 DENEIRE Mathias INLINE TEAM BRUGGE
06 ROMAN Florian SKEELER TEAM EVERGEM
07 CEUPPENS Pieter FRATELI TEAM MECHELEN
08 SLEMBROUCK Maarten INLINE TEAM BRUGGE

09 SEYNAEVE Hannes ZRC ZANDVOORDE
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KAMPIOENSCHAP VAN BELGIE - 2003 - CHAMPIONAT DE BELGIQUE

JUNIORS DAMES HALVE FOND / WEG
01 ARMEE Nele RSC HEVERLEE
02 JONCKHEERE Tine ZRC ZANDVOORDE
03 VAN QUATHEM Justine INLINE TEAM BRUGGE
04 EVERAERT Tania ZRC ZANDVOORDE
05 VAN GAEVEREN Keshia ZRC ZANDVOORDE
06 NEYT Katrijn SKEELER TEAM EVERGEM
07 COENE Kelly ZRC ZANDVOORDE

08 ONGENAE Lien INLINE TEAM BRUGGE
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JUNIORS HEREN

HALVE FOND / WEG

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13

BACKERS Wouter
CORNE Jasper
MANNENS Stijn
VERLEENE Mitch

TAS Kwinten
MEULDERS Wouter
VAN HOOGTEN Gunther
WAUTERS Laurens
GAUDESABOOS Robbie
MAERTENS Niels

DE SCHEPPER Robin
DENEIRE Frederik
PHILIPPETTE Yorick

ZRC

ZANDVOORDE

REKO RC ZEMST

ZRC
ZRC
ZRC
ZRC
KRV
RSC

ZANDVOORDE
ZANDVOORDE
ZANDVOORDE
ZANDVOORDE
ST LEENAARTS
HEVERLEE

INLINE TEAM BRUGGE
FRATELI TEAM MECHELEN
SKEELER TEAM EVERGEM
INLINE TEAM BRUGGE

RSC

TIENEN
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SENIORS DAMES

HALVE FOND / WEG

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11

VANTOURNHOUT Britta
THIJS Ann

GEENS Kirsten
VALLONS Wendy
FIERENS Els

PEETERS JELENA
MAES Sandra

DE KOK Kathy

VAN HOOGTEN Kirsten
COPPENS EVI
CROES Annelies

ZRC ZANDVOORDE

RSC HEVERLEE

RSC HEVERLEE

RSC TIENEN

RSC HEVERLEE

RSC WUUSTWEZEL
FRATELI TEAM MECHELEN
REKO RC ZEMST

KRV ST LEENAARTS

RSC WUUSTWEZEL
FRATELI TEAM MECHELEN
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KAMPIOENSCHAP VAN BELGIE - 2003 - CHAMPIONAT DE BELGIQUE

SENIORS HEREN

HALVE FOND / WEG

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13

VAN HOVE Stijn
SPRUYT Jelle
PIERLOOT Kenny
SPRUYT Ferre
FIERS Frank
VANROELEN Kristof
ARMEE Sander
VAN LANCKER Tim
PIERLOOT JIMMY
NAUWYNCK Stijn
MALLEZIE Sven
DECEUNINCK Andy
CROMBEZ Kenneth

ZRC
RSC
RSC
RSC
ABC
RSC
RSC

ZANDVOORDE
HEVERLEE
WUUSTWEZEL
HEVERLEE

TIENEN
HEVERLEE

FRATELI TEAM MECHELEN

RSC
ZRC
ABC
ZRC

WUUSTWEZEL
ZANDVOORDE

ZANDVOORDE

FRATELI TEAM MECHELEN



